REQUERIMENTO Nº 037/2010

                                             REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais, Votos de Aplausos e

Congratulações ao “Studio Arte e Movimento” pelo êxito alcançado no “2º ECODANÇA” realizado

em Limeira, onde as coreografias das danças apresentadas obtiveram 04(quatro) premiações para a

escola representante de nossa cidade.

                                             Requeiro ainda, após deliberação do Plenário, que seja dada ciência ao

“Studio Arte e Movimento”.

Sala das Sessões, “Prof. José Gonso”, 07 de junho de 2010.

Ver. Marcelo Simão

Presidente

Ver. José Mário Castaldi                                                     Ver. Paulo César Missiatto

1º Secretário                                                                              2º Secretário